

TWT-S ApS

Humlebæk Strandvej 164, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 33 14 47 41

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018

Dirigent:



Sanne Westergaard



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TWT-S ApS
Adresse, postnr., by	Humblebæk Strandvej 164, 3050 Humlebæk
CVR-nr.	33 14 47 41
Stiftet	9. august 2010
Hjemstedskommune	Fredensborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Sanne Westergaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investering i anlægsaktiver og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 132.382 kr. mod et overskud på 141.722 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 5.534.766 kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-83.514	-63.256
	Bruttoresultat	-83.514	-63.256
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.220	-20.220
	Resultat før finansielle poster	-103.734	-83.476
	Finansielle indtægter	273.445	361.143
	Finansielle omkostninger	0	-95.962
	Resultat før skat	169.711	181.705
2	Skat af årets resultat	-37.329	-39.983
	Årets resultat	<u>132.382</u>	<u>141.722</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	52.900	51.700
	Overført resultat	79.482	90.022
		<u>132.382</u>	<u>141.722</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.755	58.975
		<u>38.755</u>	<u>58.975</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	0	1.249.998
		<u>0</u>	<u>1.249.998</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.755</u>	<u>1.308.973</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	10.068	21.851
	Andre tilgodehavender	0	166.667
	Periodeafgrænsningsposter	7.436	7.307
		<u>17.504</u>	<u>195.825</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.409.125	3.779.322
		<u>5.409.125</u>	<u>3.779.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.369</u>	<u>185.803</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.509.998</u>	<u>4.160.950</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.548.753</u>	<u>5.469.923</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	5.401.866	5.322.384
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
		<u>5.534.766</u>	<u>5.454.084</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.534.766</u>	<u>5.454.084</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.487	3.590
		<u>1.487</u>	<u>3.590</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.487</u>	<u>3.590</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	12.500	12.249
		<u>12.500</u>	<u>12.249</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.249</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.548.753</u>	<u>5.469.923</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	5.322.384	51.700	5.454.084
Overført via resultatdisponering	0	79.482	52.900	132.382
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Egenkapital				
31. december 2017	80.000	5.401.866	52.900	5.534.766

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TWT-S ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele er børsnoterede og måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udlikning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er optaget til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	39.432	41.304
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.103</u>	<u>-1.321</u>
	<u>37.329</u>	<u>39.983</u>